
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 9 

с углублённым изучением отдельных предметов» 
городского округа Краснотуръинск Свердловской обл.

ПРИКАЗ

27.11.2020 г. № 156-Д
«Об организации обучения с 28.11.2020 по 12.12.2020 в МАОУ «СОШ №9»

На основании Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 №100-УГ «О введении на территории 
Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения 
от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (в редакции от 27.11.2020), Приказа Министерства 
образования и молодежной политики Свердловской области от 27.11.2020 № 295-И «О внесении изменений в 
приказ Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 06.11.2020 № 272-И «О 
мероприятиях по переходу общеобразовательных организаций Свердловской области на особый режим 
функционирования», в соответствии с Положением о муниципальном органе «Управление образования 
городского округа Краснотурьинск», утвержденного Решением Думы городского округа Краснотурьинск от 
18.10.2018 № 134, приказа МОУО ГО Краснотурьинск от 27.11.2020 № 341-Д «Об организации обучения с 
28.11.2020 по 12.12.2020 в образовательных учреждениях городского округа Краснотурьинск, в целях 
обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение в 1 -5 классах , 9 и 11 классах в очном режиме в 
соответствии с утвержденным учебным календарным графиком.

2. Продлить обучение в 6-8, 10 классах с применением дистанционных технологий 
и электронного обучения до 12 декабря 2020 года.

3. Не допускать проведение очных массовых мероприятий с участием 
обучающихся и педагогических работников.

4. Обеспечить ежедневный мониторинг выполнения образовательных программ 
(отв. зам. директора по УВР Степаненко В.С., Игнатова Е.А.)

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ № 9»




